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Cin cr? Lu4t Doanh nghiQp sA, SStZOZOtqAn4 ngdy 17 thfung06 n6m 2020;

CEn cf Didu lQ T6 chric vd ho4t ttQng C6ng ty Cd phAn Duong Quing Ngii;
Cdn cri bi6n bin hgp Dai hQi <l6ng c6 <l6ng thudng ni6n n6m 2024 cia C6ng ty C6

phin Duong Quang Ngai ngdy 30/03/2024.

Dai h$i d6ng c6 d6ng thudng ni€n nim 2024 6 chric viro hic 08 gid 0 phrit ngiy
30/0312024 t4i HQi trudng C6ng ty CP Duong Quing Ngii. T6ng s6 dai bi6u h cri d6ng vd

duoc c6 ddng riy quydn tham du vd bi6u quy6t t4i <Iai hQi ld ..... <tai bi6u, so hau vd d4i

diQn sd htu c6 phdn, chitim t!'[e........ t6ng s6 ci5 phin c6 quydn bi6u

quyrlt; d4i diQn cho ........ cO <l6ng/.........c6 cl6ng eluoc triQu t$p theo danh s6ch ngudi sd

hiru chimg khorin t4i ngdy tldng k;i cudi cing 1510212024.

Sau % ngiy lim viQc khAn truong vdi tinh thAn tr6ch nhiQm, thing thin, nghiCm tfc
vi hi6u qu6; Dei hQi ddng cd tl6ng thuong ni€n n6m 2024 cia Cdng ty CO phdn Duong

Qudng NgEi dd th6ng nh6t:

QUYET NGHI
A. DAI HQI THONG NHAT CAC NQI DUNG SAU:

I. B6o c6o cria HQi tl6ng qu6n tri
Ktit qun s6n xu6t kinh doanh ndm 2023 vi k6 hoach s6n xudt kinh doanh ndm 2024

Chi ti6u DVT
Thyc hign
ndm2023

K5 ho4ch
nIm2024

vtin ilidu f tri€u cl6ng 3.569.400 3.676.482

Tdng doanh thu 10.s16.22t 9.000.000

Loi nhu{n trudc thu6 TNDN triQu iling 2.446.848 1.500.000

Loi nhuAn sau thu6 TNDN triQu d6ng 2.183.465 L341.000

Lei chia cd t{'c triQu d6ng 1.427.760

Ti E c6 tri,c 40 > 15

(Iiing sii phiAu fin thdnh: CP, dqt ty l€: ... .....% t6ng s6 cd phin

Nghi quy€r Dqi h6i d6ng c6 d6ng th*dng niAn ndm 2021

Qudng Ngdi, ngdy 30 thdng 3 ndm 2024

tri€u d6ng

%

tham gia bidu quydt 4i Dqi hQi)

I



II. 86o c6o cia Ban ki6m soit
(fiing s:; phiiiu tdn thdnh: .......... CP, dqt ri td: ...........% dng s6 cd phdn

tham gia bidu quy& tqi Dqi h\i)

III. Brio c6o tiri chinh vir b6o c6o tiri chinh hqp nh6t nim 2023 ili ilugc ki6m torln

(TOng sii phidu fin thdnh; ... ... ... CP, dqt ri l€: ...........% tdng s6 c6 phdn

tham gia bi6u quydt tqi Dqi h\i)
IV. Phuong 6n phAn pn6i lqi nhuAn niim 2023

l. Phuong 6n phAn ptriii tqi nhu{n nim 2023:

TT Chi tiGu 56 ti6n (il6ng)

I tqi nhufn n1m2023 sau thu6 tr0n BCTC hqp nh6t 2.t83.465.275.447

l PhAn phr5i tu lgi nhu6n sau thu6 fim2023 1.515.098.431.017

1 Trich l4p c6c Qu! ndm2023 87.338.611.017

I,I Qnf iilAu nr phdt fidn O% LNSI) 65.s03.958.263

1.2 Qg khen thu&ng, phic lqi (1% LNST) 2t.834.652.754

2 Chia c6 uc cho cric ci5 <l6ng (40%vdrtdi6u l0) 1.427.759.820.000

Lqi nhufn ndm2023 chua ph6n ph6i cdn l4i 668.366.844.430

v I+i nhuin chua ptr,in phtSi chuy6n nim sau lfly k6 3.786.186.314.405

2. Chi tri c6 tri'c cdn lgi nilm 2023 bing ti6n:

- Ti lQ thuc hiQn:20%o

- Otii tuqng nhfn c6 tuc bing ti6n: Ld c6 d6ng c6 ten trong danh s6ch c6 d6ng t4i

ngdy tting kf cu6i ctng (ngiy chiit danh s6ch c6 ddng): 1710412024.

- Ngdy thanh toin:26104/2024

(fdng sii phi,iu tdn thdnh: ... ...... CP, dqt t! l€:

tham gia bidu quyh tai Eqi hli)
% tdng s6 cd phin

V. Phuons 6n oh6t hinh c6 ohi5u tins viin tli6u 16 theo ph s thfc oh6t hinh
c6 nhi6u theo ch trinh lua chon cho nsuli lao d6ns cia C6ns tv dua vio
k6t qui sin xu6t ki h doanh nim 2023

l. T6n t6 chric phit hinh: C6ng ty C6 phin Dudng Quang Ng6i

2. T6n chring kho6n: C6 phiilu C6ng ty CO phan Dudng Quing NgEi

3. Loqi chrhrg khorin: C6 phi6u ph6 th6ng

4. MQnh gi6 chring khoSn: 10.000 <t6ng/c6 phiiiu

5. V6n di6u l$: 3.569.399.550.000 ddng

6. 56 lugng c6 phi5u iln ph6t hirnh: 356.939.955 c6 phii5u

2Nghi quyiit Dqi h$t ddng cd d6ng thudng niAn ndm 2024
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7. Sii luqng c6 phi6u ilang luu hirnh: 356.939.955 c6 phi6u

8. Phuong thric ph6t hinh: ph6t hanh c6 phiiiu theo chuong trinh lua chon
cho ngudi lao tl6ng cria c6ng ty dga viro kiit qui sin xu6t kinh doanh n1m2023.

9. Cin cri tri6n khai: Phuong rin ph5t hanh c6 phiilu theo chu<rng trinh lqa
chon cho ngudi lao dQng dr,ra vdo k6t qu6 sin xu6t kinh doanh nrm 2023 dd, duoc
DAi h6i d6ng c6 d6ng thulng ni€n th6ng qua ngdy Ol/O4l2OZ3.

- Ktlt qui srin xu6t kinh doanh ndm2023:

Chi tiGu DVT
Thgc hiQn

ndm 2022
Thgc hiQn

nim2023
ri l9

Yo

nhu6n sau thu6 TNDN Tj,dins 1.287 2.183 169,7%
Kh6u hao co bdn Ti d6ne 484 440 909%

i nhu sau thu6 TNDN + KHCB Ti,d6ns 1.771 2.623 148,1%
- K€t qui tao v6n (Lgi nhuAn sau thue TNDN + KHCB) ndm2023 d4t2.623 ty

d6ng ting 48,lYo so v6i thgc hi€n ndm2022.
v6i kt5t quri t4o v5n nim 2023 tthu tr6n thi d l€ c6 phi6u ph6t hdnh ld: 3% s6

luong c6 phitiu dang ltru hinh.
10. Sii luqng c6 phi6u phit hirnh: 10.708.198 c6 phi€u
11. Gi6 phrit hirnh: Theo giri s6 srich k6 torin tai thoi di6m3l/t212023.
12. T6ng gi6 tri c6 phi6u ph6t hinh theo mgnh gir{ (ghi tdng v6n diAu 16):

107.081.980.000 d6ng

13. Thoi tli6m phdt hinh: Sau khi duoc Dai hQi d6ng c6 d6ng quyilt dinh th6ng
qua vd sau khi Uy ban chrlmg kho6n Nhd nu6c c6 f ki6n ch5p thudn vdL c6ng bii
th6ng tin tr6n c6c phuong tiQn th6ng tin tl4i chring theo quy tlinh.

14. Uy quydn cho HQi ildng quin rri:
- HQi tl6ng qu6n tri quy6t oinh phuong rin ph6t hdnh chi tiiit g6m x6c dlnh drii

tuqng ph6t hdnh, s6 c6 phiiiu ph6t hdnh cho timg d5i tugng, thdi tli6m phrit hanh, sri
lugng vd danh s6ch nguoi lao dQng dugc ph6t hdnh, gi6phfithenh, thdi gian thgc
hi€n, quy6t dinh xri lj s6 c6 phiiiu kh6ng dugc mua h6t ve c6c n6i dung kh6c nhim
thFc hi6n vi6c phrlLt hdnh cd phi6u theo chuong trinh lua chon cho ngudi lao d6ng.

- Lua chon thdi di6m pht hqp di5 tri6n khai thuc hiQn phuong rin theo dring trinh
tg quy dinh cria phrip ludt tlti hodn thdnh viQc ph6t hanh.

- Vi6c xdy dpng phuong 6n ph6t hdnh ph6i cin ct theo nQi dung *phrnng 
dn

phdt hdnh cii phi6u theo chuong trinh lrya chpn cho ngudi rao dQng cia c6ng ty dua
vdo k& qud sim xudt kinh doanh ndm 2023" dadugc E4i hQi d6ng cii d6ng thudng
ni6n th6ng qua ngdy 01104/2023.

)
Nghi quydt Dqi hQi ding c6 d6ng thudng niAn ndm 2024



15. Phuong rin sir dgng v6n thu dugc tir tlqt ph6t hdrnh:

Viin thu duo. c tt itqt ph6t hanh s€ dugc dtng d,l bii sung v5n luu dQng ph*c v\t

ho4t dQng sin xu6t kinh doanh ctia C6ng ty'

16. Thay A6i n6i dung tling kf doanh nghiQp li6n quan d6n viQc ting v5n

didu tQ cfra C6ng ty CP Dulng Quing Ngii
- Di6u chinh tdng viin diAu l0:

+ V6n di6u lQ tru6c khi diAu chinh: 3.569.399.550.000 tl6ng

+ Vi5n diAu lQ sau khi di6u chinh: 3.676.481.530.000 <l6ng

Vi5n tti6u lQ thgc t6 sau khi di6u chinh tqi thdi di,3m lim tht qc thay <t6i nQi

dung ding kf doanh nghi6p dugc cin cri vho b6o c6o kiit qui ph6t hanh vd st5 lugng

v5n thqc tii ph6t hiinh duo. c.

- Sta tl6i Di€u 6 DiAu l€ t6 chric vir hopt dQng C6ng ty CO phan Dulng Quing

Ngdi theo quy dfnh.

- Giao cho Chri tich HQi d6ng qu6n trf, T6ng girim tti5c Cdng ty thgc hiQn tri6n

khai vd d6ng k! v6i c6cco quan chftc ndng vA viQc thay d6i nQi dung ding ki doanh

nghiQp theo c6c quy dlnh cta ph6p luflt hien hdnh.- 
€6nS s,; phidu fin thdnh: ... ... ... CP, dqt ri lQ: """ ""'% tiing sti cd phin

tham gia biAu quyiit tqi Dqi hQi)

vI. Kti hoach sin xu6t kinh doan htni chinh nim 2024

l. Cric chi ti6u tiri chinh:

Doanh thu: 9.000 t! d6ng

Lqi nhuan trudc thu6 TNDN: 1.500 ti' <Idng

Lqi nhuan sau thu6 TNDN: 1.341 tj d6ng

2. Phuong 6n phin ptrlil tqi nhu$n nim 2024:

TT Chi ti6u DVT sii tion

I V6n di ul d kiiin dtin 3lll2l2\24
T6 S I co d kitin 3Ut212024

D6ng 3.676.481.530.000

CP 367.648.1532

3 tBi nhudn tru6c thuiS tr6n 86o crio tdi chinh hqp nhAt D6ng I .500.000.000.000

4 Thu6 TNDN D6ng 159.000.000.000

5 L4i nhufln sau thu6 tr€n 86o crio Tdi chinh hqp nh6t Dins I .341.000.000.000

6 c6c nam trudc cdn dc D6ng 3.786.186.314.405

7 Trich ld cac ndm2024
cl6u tu tri 3 nhuin sau thu6n

E6ng 53.640.000.000

Ddne

Qui khen thudng Phric I D6ng

8
sau khi trich li cac u

Ding 5.073.546.3r4.405

9 Tl l€ c6 ttc 2024 % > l5

Nshi quyiit Dqi hQi ding cii d6ng thudng niAn ndm 2024

Loi nhudn

40.230.000.000

I sau 13.410.000.000

fui nhu{n con l4i cta nhtng ndm tru6c vir ndm2024
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(T6ng sii phiAu tdn thdnh: ......... CP, dqt ti lQ:

tham gia bi€u quydt tqi Dqt hQi)

% t6ng s6 c6 phdn

5Nghi quyAt Dqi hQi d6ng cb d6ng thudng niAn ndm 2021

VII. Phuons 6n phit hinh c6 phi6u theo chuons trinh lua chon cho nqucri lao
tl6ne cta C6ne ty dua vio k5t qui sin xu6t kinh doanh nim 2024:

l. Mgc ilich f nghia phft hinh:
- Nhim khuyi5n khich, tISi ngQ nhirng ngudi quin lf, ngudi <li€u hanh C6ng ty,

vd ngudi lao dQng dd c6 tl6ng g6p tich cgc cho slr ph6t tri6n vh tlem lai hieu qu6 si.n

xudt kinh doanh cria C6ng ty.

- Tao dQng lyc dii ngudi lao d6ng c6ng hi6n vd gin k5t v6i Cdng ty
- Thu hrit vd giir ch6n nhirng ngudi lao dQng c6 n6ng lpc d5, dang vir s€ ti6p tgc

..1
dong g6p vdo sg phrlt tri€n b6n vring cta C6ng ty.

2. Tj,le c6 phi6u phdt hirnh:

- Tf lC cO phiiiu ph6t hdnh: l% sil lugng cO phi6u dang luu hdnh : Niiu tiSc dQ
: ,. ,

tAng truong tao v6n (lqi nhuan sau thu€ vd khdu hao co bin) ctia C6ng ty ndm2024
so v6i ndm 2023 tdngtt 7,5yo d6n dudi 15%.

- Til l0 c6 phii5u ph6t hinh:2o/o si5 luqng c6 phiiiu dang luu hanh : Niiu t6c itQ
!. ,. .

teng truong tao v6n (lqi nhu4n sau thu6 vd khAu hao co bin) cta C6ng ty ndm2024
so v6i nim 2023 tingtt 15% di:t ducr- 20oh.

- T! l9 c6 phiiiu phrit hinh:3%o sii luqng c6 phii5u dang luu hdnh : N6u tiic dQ
L . .

teng truong t4o v6n (loi nhu{n sau thu6 vri kh6u hao co bin) cira C6ng ty ndrt2024
so v6i ndm 2023 tingtt 20Yo tr0 l€n.

3. Dlii tuqng vh ti6u chuin d6 x6t chgn ngucri lao tlQng tham gia chucrng

trinh:
- OOi tugng: nhirng ngudi quin l1i, ngudi di€u hdnh C6ng ty vd ngudi lao dqng

ild c6 d6ng g6p tich cuc cho sg ph6t tri6n vd dem l4i hiQu qud s6n xu6t kinh doanh

cira C6ng ty.

- Ti6u chuAn d6 x6t chgn ngudi lao dQng tham gia chucrng trinh: Ngudi lao tl6ng

duoc lua chgn drip img c6c ti6u chuAn sau:

+ Hohn thinh xu6t sic nhiQm vp dugc giao.

+ C6 sang ki6n c6i ti6n trong k! thuQt vd quan l1;.

+ C6 nhimg thdnh tich n6i trQi g6p ph6n gia tdng hi6u qui s6n xu6t kinh
doanh.

-: ;, .
- Tdng s6 luong ngudi lao dQng dugc lga chon: Kh6ng qu6 50 ngudi.



4. Ti6u chi phin b6 fj' le ngucri lao ilQng tlugc x6t chgn tham gia chuong

trinh giila c6c don vi trong C6ng ty:

- ViQc phdn b6 ti le ngudi lao dQng dugc x6t chgn tham gia chuong trinh cho

c6c don vi trong C6ng ty cdn cf vdo k6t qu6 ho4t dQng s6n xu6t kinh doanh ndm

2024 theo c6c chi ti€u tii chinh co b6n sau:

a- Chi ti6u tao v5n Gqi nhufln tru6c thu6 + Kh5u hao co btn)

b- Chi ti6u tric dQ ting trudng Doanh thu.

c- Chi ti€u tiic dQ tdng tru0ng Lqi nhuan.

d- Chi ti6u Lqi nhu$n tr6n Doanh thu.

B6n c4nh d6 c6c don vi phii d6m b6o thgc hiQn ti5t c6c linh vqc kh6c nhu : m6i

trudng, an todrn vQ sinh thUc phAm, an toirn lao dQng...

- OOi vOi c6c dcrn vi chuy6n m6n vdL phgc vp nhu c6c phdng, ban, tr4m, phAn

xu0ng... hoflc c6c dcrn vi d?c thir kh5c, tty theo mric dQ hodn thdnh nhiQm vq vd t4o

hiQu qu6 chung cho C6ng ty, HQi tldng quAn tri sc quytit dinh mQt sti c6 nhAn tpi c6c

don vi.

5. Gi6 ph6t hirnh: Theo gi6 sd srich ki5 torin tai thdi di6m3l/1212024.

6. Hqn ch5 chuy6n nhugng:

Han ch6 chuy6n nhugng trong 03 (ba) ndm k.i tt thdi tlitim ph6t hdnh. N6u trong

thoi gian han chtl chuy6n nhusng ngudi lao <IQng C6ng ty ch6m dut hqp tt6ng lao

dQng vi b6t cri lf do ndo (tru trudng hgp ngudi lao <tQng nghi huu theo tiling chi5 dQ

vd trucrng hqp b6t kni khring nhu chlit,...) thi COng Dodn Cdng ty ld t6 chric dai dien

cho Nguoi Lao dQng C6ng ty sE sir dgng ngu6n tidn tt Qu! tinh thuong cta Ngucri

Lao dQng C6ng ty d6 mua lai todn b0 sti c6 phAn dd ph6t hd,nh theo chuong trinh ndy,

gi6 mua l4i bing voi gi6 t4i thoi di6m md C6ng ty tI6 ph6t hdnh cho ngudi lao dQng.

7. Phuong 6n sri dgng v6n thu dugc tt dqt ph6t hdnh : V6n thu dugc tt dqt ph6t

hanh sE dugc dtng d6 b6 sung v5n luu dQng phgc v9 ho4t dQng sin xu6t kinh doanh

cta C6ng ty.

8. Uy quy6n cho HDQT:

- Tr6n co so phuong rin phdt hinh cd phiilu theo chucrng trinh lga chgn cho

ngudi lao dQng dua vdo kiit qu6 sin xu6t kinh doanh nim 2024 dugc Dai hQi <l6ng

c6 dOng th6ng qua, Dai hQi d6ng c6 d6ng riy quy6n cho HQi tt6ng quAn tri chri tlQng

xdy dpg Phucrng 6n phrlt hanh cu thi5 sau khi c6 ki5t qu6 86o c6o tii chinh ndm (hqp

nh60 da dugc kir.lm torin vdr lga chgn thdi rtirim pht hqp a6 ttiin khai thuc hiQn

phuong 6n theo dring trinh 4r quy tlinh cria ph6p luQt d6 hoan thanh viQc ph6t hanh.

- Quyiit <linh s6 lugng c,5 phit5u ph6t hanh thgc ti5 dga tr6n sii lug.rg c6 phi6u

luu hanh tai thli di6m ph6t hanh.

6Nghi quyiit Dqi hQi ding cii d6ng thtdng niAn ndm 2024



- Xric dinh tliii tuo-ng ph6t hanh, s6 c6 phitiu phAt hanh cho timg di5i tuqng, tung

don vi, thdi <Ii6m ph6t hdrnh, sii luqng vi danh s6ch ngudi lao dQng tlugc ph6t hdnh,

thdi gian thuc hiQn, quyiit <linh xri ly sii c6 phitiu kh6ng phrit hdnh hiit vd c6c nQi

dung kh6c nhdm thgc hi6n vi6c ph6t hanh c6 phit5u theo chuong trinh lga chQn cho

nguoi lao d6ng.

- Giao cho Chri tich H6i d6ng qurln tri, T6ng gi6m d6c C6ng ty thqc hi€n itiAu

chinh Gi6y chimg nh{n tting ky doanh nghiQp, didu chinh DiAu lQ C6ng ty (tai Ei6u
6) phAn v6n diAu 16 theo s6 v5n thgc ti5 ph6t hirnh tlugc vd ddng kf luu kj b6 sung

si5 c6 phiiiu thuc ti5 ph6t hdnh.

- Thyc hiQn cric thri tuc cAa thi6t dC triiin khai vi hodn t6t chuong trinh ph6t

hanh.

(Tiing sii phiiiu tdn thdnh

gia biiu quyA et Dqi h1i)

VIII. 86 suns nsinh neh6 kinh doanh

- Cdn cri theo dinh huong ph6t tri€n hopt dQng sin xuit kinh doanh cria C6ng ty trong

thoi gian atin, de dam bdo viQc phrit tri€n ho4t itQng sdn xu6t kinh doanh dugc thuin lgi
theo dinh hu6ng chi6n luo. c cta C6ng ty, cAn thi6t phdi b6 sung mQt sti ngdnh ngne U*r
doanh cho phi ho. p vdi quy dinh cria phrip lu6,t.

- Cdn crt theo ciic vin bdn phrip luft hiQn hdnh, Nhd nudc qui tlinh mQt s5 chinh s6ch

d6i v6i cAc linh vuc kinh doanh c6 khiic nhau. Eii viQc 6p dqng cAc qui itlnh phrip lu6t dugc

thuin lgi, cin phii didu chinh chi ti6t mQt sli ngdnh ngh€ t<intr doanh trong danh mqc nginh
ngne kinh doanh cria Cdng ty.

HQi d6ng Qudn tri trinh D4i hQi ttdng cd d6ng thuong ni6n ndm2024 th6ng qua vi6c

b6 sung ngdnh nghd kinh doanh cia Cdng ty nhu sau:

l. Ngirnh nghd b6 sung:

STT TGn nghnh nghd b6 sung
ME

ngirnh

0t QuAng c6o 7310

02
COng th6ng. tin
Chi fih C6ng th6ng tin dich vU thuong mqi/ Sdn throng mqi tliQn
t*

6312

03 Brin l€ theo y6u cAu d{t hdng qua Buu ttign ho[c intemet 4791

04
s6n ph6m h6a ch6t khiic chua tlugc ph6n vdo tliu

Ddu Fusel
Sin xu6t
Chi ti6t: 2029

Nghi quy€t Dai h6i d6ng cb d6ng thtcdng ni|n ndm 2024

CP, dqt ty te: ...........% t6ng sd cd phdn tham
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STT TOn nghnh nghii b6 sung
ME

nginh

05

B6n bu6n chuy6n doanh kh6c chua ttugc ph6n vdo d6u
86 sung chi tii5t: .
- Kinh doanh chi5 ph6m, pfri5 teu thu hdi trong s6n xu6t: Tro thu
. )..hol
- Kinh doanh dAu tusel

4669

06
SAn xu6t tinh bQt va cAc s6n phAm tir tinh bQt

Chi tiilt: s6n xu6t c6c sin phAm Xird glucoza, Xir6 mantoza
1062

B6n bu6n thgc.phAm
Bd sung chi ti€t:
- Kinh doanh: Xir6 glucoza, Xird mantoza

4632

08 Brin 16 kh6c trong cilc cria hing kinh doanh t6ng hqp 4719

2. Stia d6i, b6 sung Ei0u 4 Di6u lQ t6 chrtc vi ho4t dQng COng ty CP iludng Quing
Ngai.

3. Giao cho Chti tich HOi d6ng qu6n tri vd Tiing Gi6m <l6c C6ng ty trii5n khai thgc

hiQn vd d[ng ky vdi c6c co quan chr?c ndng vd viQc thay d6i n6i dung dang kf kinh doanh

theo c6c quy dinh cria ph6p luat hien hanh.

CP, dqt ty l€: ...........% tiing sd cd phin tham

gia bidu quyh @i Dqi h\i)

IX. LUa chgn C6ng ty ki6m to6n d6 thr;c hiQn soit x6t 86o c6o tiri chinh b6n ni6n vi
ki6m toin B6o c6o tiri chinh nim2024.

Dai hQi ttdng cO il6ng thuong ni0n nim 2024 ph€' chuAn danh s6ch ba (03) C6ng ty

kiiim torin sau d6y:

I - C6ng ty TNHH KPMG ViQt Nam

Dia chi: QuQn Nam Tir LiAm, Thdnh ph6 Hd Nl,i

2 - C6ng ty TNHH Kitlm to6n vd Tu v6n RSM ViQt Nam (RSM)

Dia chi: QuQn 1, Thdnh phii Hi Chi Minh

3 - COng ty TNHH Kitim to6n vi K5 to6n AAC (AAC)

Dia chi: Qt*An Hdi Chdu, Dd NEng

Dai hQi tl6ng c6 tt6ng riy quyAn cho HQi tl6ng qu6n tri vd Ban ki6m soiit cdng ty

quyi5t d6h vi$c lga chqn mQt (01) trong ba (03) C6ng ty ki6m to6n ndu tr6n d6 thuc hi€n

so6t xdt 86o c6o tai chinh brin ni€n vd kiilm toiin B6o c6o tdi chinh ndm2024 cta C6ng ty

theo quy dinh hi€n hanh.

(!6ng s6 phii4u fin thdnh: ......... CP, dqt tj, l€: ..........,% tiing sii cii phdn

tham gia bidu quydt Ui Dqt h6i)

Nshi quyiit Dqi hQi ddng cii d6ng thudng niAn ndm 2024
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B. TRACH NHIEM TRITN KHAI TO CHI.IC THUC HIEN NGHI QUY6T
1. Nghi quyiit ndy rld tluoc bitiu quyilt theo tirng n6i dung cria 86o ciio vir phuong iin,

duoc Dai hQi ttdng c6 dong thulng ni6n nim2024 biiSu quy6t th6ng qua v6i s6 phiriu nh6t
tri.'....%vdc6hiQuluck6tungdy3010312024.HOiil0ngqu6ntric6tr6chnhiQmgriiNghi
quy6t nay d6n tit ci c6 ddng ho{c c6ng b6 trcn trang th6ng tin rrign tt cria c6ng ty
wh)w.qns.com.vn trong vdng 2a gid k6 ttr ngiy Nghi quy6t niy c6 hiQu luc.

2. Dai hOi th6ng nh6t giao cho HQi d6ng quin tr!, Ban <ti6u hdnh vd Ban Kitim soat
c6 triich nhiQm ph6 bi6n, qu6n triQt, triiin khai c6 hi6u qua cao nh6t tinh thAn vd n6i dung
cric quy6t dinh <ta n€u trong Nghl quyi5t ndy; rlam bio theo ihing trinh tu, tht tuc quy dinh
cta phdp luQt hiQn hanh, Di6u lQ t6 chric vA hoat rl6ng cta C6ng ty.

3. HQi tt6ng quin tri c6 tr6ch nhiQm b6o c6o tinh hinh vd k6t qu6 thgc thi Nghi quytit
niry trong phi€n hgp thudng ni6n tti tii5p.l.

TM. DAr HQr DONG CO DoNG
THTIONG NIIN NAM 2024

CHU TQA DH- CHU TICH HDQT

Trin Nggc Phuong
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